

**BANCO INVEX, S.A.,  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,  
INVEX GRUPO FINANCIERO  
FIDEICOMISO No. 744  
REPORTE DE SALDOS No. 2010 - 3  
Periodo Comprendido del 2 de marzo al 5 de abril de 2010.**

<b>CARACTERISTICAS DE LA EMISION</b>	
Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 25	26-Abr-10
Fecha de Vencimiento	25-May-28

**SALDOS DE LAS CUENTAS**

<b>Cuenta de Cobranza</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>5,000.00</b>
Ingresos por Cobranza de Principal	22,538,327.66		22,543,327.66
Ingresos por Cobranza de Intereses	18,536,718.16		41,080,045.82
Ingresos por Cobranza de Comisiones	462,663.99		41,542,709.81
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,525,442.34		43,068,152.15
Ingresos por Cargos de cobranza	109,734.92		43,177,887.07
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	47,704.38		43,225,591.45
Cantidades Pagadas en exceso	0.00		43,225,591.45
Depósito por aplicar	0.00		43,225,591.45
Comisiones Bancarias		348.00	43,225,243.45
Traspaso de Cobranza a General		43,220,591.45	4,652.00
<b>Saldo Final</b>			<b>4,652.00</b>

<b>Cuenta General</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>46,828,603.46</b>
Aportación Inicial	0.00		46,828,603.46
Recursos Netos de la Colocación	0.00		46,828,603.46
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	46,828,603.46
Traspaso de Cobranza	43,220,591.45		90,049,194.91
Rendimientos por Inversiones	163,653.60		90,212,848.51
ISR por Inversiones		1,537.33	90,211,311.19
Intereses devengados no cobrados	55,328.23		90,266,639.42
ISR devengado no pagado		0.00	90,266,639.42
Traspaso de Cuenta de Reserva	143,589.72	0.00	90,410,229.14
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,672,764.62	88,737,464.52
Gastos de Cobranza		2,175.00	88,735,289.52
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		46,035.78	88,689,253.74
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		7,000.00	88,682,253.74
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	88,682,253.74
Pago de Intereses de la Emisión		13,328,371.27	75,353,882.47
Pago de Principal de la Emisión		26,817,296.93	48,536,585.54
Comisión por Administración		1,528,445.28	47,008,140.26
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	47,008,140.26
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	47,008,140.26
Honorarios Notario por cuenta del Fideicomitente		0.00	47,008,140.26
Honorarios Impresor		0.00	47,008,140.26
Honorarios Depositario		354.96	47,007,785.30
Honorarios Representante Común		23,299.42	46,984,485.88
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	46,984,485.88
Honorarios Fiduciario por administración anual		645,184.15	46,339,301.73
Honorarios Calificadoras		290,658.88	46,048,642.85
Honorarios Auditor		0.00	46,048,642.85
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		285,000.00	45,763,642.85
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	45,763,642.85
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	45,763,642.85
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		0.00	45,763,642.85
Comisiones Bancarias		348.00	45,763,294.85
<b>Saldo Final</b>			<b>45,763,294.85</b>

<b>Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer</b>	1,836,067.93
<b>Gastos pendientes de pago (Pago a Moody's, Representante Común y Abogados Externos)</b>	217,530.92
<b>Saldo Final Disponible de la Cuenta General</b>	<b>43,709,696.00</b>

<b>Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>42,568,446.04</b>
Rendimientos por Inversiones	123,375.18		42,691,821.22
ISR por Inversiones		0.00	42,691,821.22
Intereses devengados no cobrados	54,595.28		42,746,416.50
ISR devengado no pagado		0.00	42,746,416.50
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	0.00	143,589.72	42,602,826.78
Comisiones Bancarias		348.00	42,602,478.78
<b>Saldo Final</b>			<b>42,602,478.78</b>

<b>Saldo total de las cuentas</b>	<b>88,370,425.62</b>
-----------------------------------	----------------------